SCALETTA CONTEST COREOGRAFICO DOMENICA 16 DICEMBRE ore 19

(in aggiornamento)

BABY CREW

1)MAX POWER
2)ENFANTS PRODIGE
3)IRIDANCE SPORT
4)ROYAL DANCE
5)M.C.GROUP
6)EMOZIONI IN MOVIMEN
7)LITTLE SWAN

8)NEW GENERATION

JUNIOR CREW

1)DEEP RED
2)PARADADISO 2000
3)ARMONIA IN MOVIMENTO
4)S.D T.FARCO/M.MORRA
5)IRIDANCE SPORT

6)RED SOULS
7)UNDERPUCH
8)a.s.d.FREDOM M.A.D.
9)LES PETITS

10)LUMPS SUGAR
11)IRIDANCE SPORT
12)ANGEL IN FLAMES

SENIOR CREW

1)M.A.D.

2)A.G.S.MILANO DIRTY BOUNCE CREW

3)LOS K-LLEJEROZ
4)THE KILLAZ
5)HARD TO BREAK
6)THE KILLER SHEEP
7)PRIMERS

SEMI-PROF CREW

1)SOUL SCHOOL
2)OROBORO CLAN
3)EZEKIEL

4)FEEL GOOD
5)STAMINA

S.DAMIANO MACRA
TORINO
MONCALIERI
TORINO

MARIANO COMENSE
TORINO

NICHELINO
S.DAMIANO MACRA

BUSCA
RIVOLI
AVIGLIANA
TORINO
MONCALIERI
BUSCA
TORINO
VERCELLI
RIVOLI
GENOVA
MONCALIERI
BUSCA

CHIERI

MILANO
BUSCA

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO
TORINO
MASSA
ROSTA
TORINO

PLAY AROUND
ENFANTS PRODIGE
EARTHQUAKES
DEVIL SISTERS
LIL’MC RULEZ
MAKE NOISE
LITTLE SWAN

WHY NOT?

DEEP RED

REAL SINERDY
BLACK oUT

BOSSY CHICKS
BRAND NEW CREW
RED SOULS
UNDERPUNCH

THE PARTY BEGINS
C’MON

LUMPS SUGAR
FUSION

ANGELS IN FLAMES

WHERE IS MY MONEY
WARNING

LOS K-LLEJEROZ

THE KILLAZ

HARD TO BREAK

SAIL

ELEGANCE ITS’ ASTYLE

SPEED 8

ESTRAT.DEI | FIORI DEL MALE
CLOWININ

FEEL GOOD MIX

MOVE IF YOU WANNA

3,07
3,20
3,00
3,00
3,00
3,14
2,50
3,07

3,00
2,52
3,20
3,07
3.00
2,30
2,45
3,18
3,03
3,30
3,00
3,30

2,51
3,00
3,30
3,30
2,43
3,30
3,54

3,00
5,26
4,00
3,30
4,15



